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Selskabet TRAINYOUREYES.COM ApS
Fredericiavej 87
7100 Vejle

CVR-nr.: 25253450
Stiftelsesdato: 15. marts 2000
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion Maria Beadle

Revisor MP REVISION
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vesterballevej 22
7000 Fredericia

Moderselskab Beadle International ApS
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 for 
TRAINYOUREYES.COM ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Vejle, den 21. september 2021

Direktion

Maria Beadle
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Til den daglige ledelse i TRAINYOUREYES.COM ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for TRAINYOUREYES.COM ApS for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven, de 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

 
Fredericia, den 21. september 2021

 
MP REVISION

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 14119507

 
 
 

M. Petersen
Statsautoriseret revisor

mne9642
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Selskabets væsentligste aktiviteter
TrainYourEyes er verdens eneste totale synstræningskoncept, hvilket inkluderer træningsprogrammer til 
patienterne, stor administrationsdel for TrainYourEyes-medlemmerne (optometrister og øjenlæger) samt netværk, 
kursusafdeling, support funktion og test/træningsudstyrs distribution. 
 
Desuden er TrainYourEyes verdens førende indenfor sportsvision, der henvender sig til elitesportsfolk, der kan øge 
deres sportslige præstationer via synstræning/sportsvision. Ydermere er TrainYourEyes også leverandør af 
synsprøveudstyr til privatpraktiserende læger, sundhedsplejersker, fysioterapeuter, ergoterapeuter, kommuner etc. 
 
Dertil kommer, at TrainYourEyes har lavet et helt specielt skolekoncept til direkte implementering i f.eks. 
privatskoler, hvilket allerede med stor succes været afprøvet på Danmarks største privatskole. 
 
I indeværende regnskabsår har markederne primært været Danmark, Norge og Tyskland. 
 
Usædvanlige forhold
Udbruddet af Covid-19 og den dermed følgende påbudte nedlukning for branchen har påvirket virksomhedens drift. 
 
Virksomheden har fået kompensation fra hjælpepakkerne nettoomsætningstab, lønkompensation og kompensation 
for faste omkostninger. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et overskud på kr. 123.492 mod et 
overskud på kr.132.946 sidste år. Selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 3.538.952, og 
en egenkapital på kr. 1.195.108.
 
Trods Covid-19 krisen har TrainYourEyes fortsat den positive udvikling mod fremtiden. Der har i regnskabsåret 
samt kommende år været fokus på elitesport, hvor TrainYourEyes er og har været personlige synstrænere for FC 
Midtjylland samt for en del individuelle elitesportsfolk bl.a. indenfor cykling, tennis, motorsport etc. 
 
Der brugt mange ressourcer til at videreudvikle online-platformen, der er kernen i TrainYourEyes. Hele 
infrastrukturen er ved at undergå en stor opdatering, ligesom nye øvelser er blevet lavet og afprøvet blandt en større 
testgruppe. I tillæg er der brugt energi på at uddanne nye optometrister til TrainYourEyes-optometrister og ikke 
mindst højne det faglige niveau blandt disse via interne kurser, virksomhedsbesøg og zoom-seminarer. 
 
Sideløbende er samarbejdet udbygget endnu mere med andre faggrupper, ikke mindst indenfor neurooptometrisk 
synsrehabilitering på både hjerneskadecentre, kommuner og forsikringsselskaber. Samarbejdet gælder både 
undersøgelse og genoptræning af neurologiske patienter samt ikke mindst undervisning af fagpersoner omkring 
disse patienter. Det betyder, at der i stigende grad bliver henvist klienter fra mange forskellige faggrupper, inklusive 
øjenlæger, læger, neuropsykologer, fysioterapeuter etc. 
 
Der har været langt over 15.000 klienter igennem TrainYourEyes-træningen siden starten i år 2000. Dette tal er 
stadig stigende og TrainYourEyes og dets tilknyttede optometrister og øjenlæger hjælper på daglig basis en stor 
andel af borgere til en højere livskvalitet uden samsynsproblemer. 
 
Såvel TrainYourEyes som dens distributører og samarbejdspartnere samt medlemmer ser meget lyst på fremtiden. 
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Årsrapporten for TRAINYOUREYES.COM ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil  fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter, 
vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i  resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Vareforbrug
Omkostninger til vareforbrug omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til underleverandører samt 
forskydning i varebeholdninger.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter kompensation i forbindelse med COVID19.
 
Eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration, lokaler mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn, inklusive feriepenge og andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets 
medarbejdere.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i 
virksomheden.
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Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle omkostninger indeholder renter og valutakursreguleringer. Finansielle omkostninger indregnes i 
resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.
 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem 
transaktionsdagens kurs og kurs på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post
 
Tilgodehavnder, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancendagens valutakurs. 
Tilgodehavende eller gældsposter indregnes til balancedagens kurs.
 
Skat af årets resultat
Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med en 
del, der kan henføres til årets resultat.
 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Den aktuelle selskabsskat af driftsresultatet fordeles mellem de 
sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster, med fuld refusion ved  fordeling af 
skattemæssige underskud.
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Grunde og bygninger og andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med tillæg af opskrivniner og  
med fradrag af akkumulerede afskrivninger.
 
Opskrivninger af grunde og bygninger bindes på "Reserve for opskrivninger" under egenkapitalen reduceret for 
udskudte skatteforpligtelser som følge af opskrivninger. Tilbageførelser af tidligere foretagne opskrivninger i 
forhold til aktivets kostpris samt tilbageførelser af udskudte skatter vedrørende opskrivninger indregnes direkte i 
egenkapitalen og reducerer opskrivningsreserven.
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på 
grunde.
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klar til at blive taget i brug.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på den 
enkelte bestanddele er forskellig.
 

Brugstid Restværdi
Bygninger 10-100 år 0-100%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 0-100%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger
Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelses- omkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvide beholdninger
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Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitut samt kontantbeholdning.
 
Egenkapital
Udbytte
Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på det tidspunkt, hvor det er vedtaget på generalforsamlingen. Det 
foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Reserve for nettoopskrivning 
Reserve for nettoopskrivning omfatter opskrivninger på grund og bygning. Reserven reduceres, når opskrevne 
bygninger reduceres i værdi som følge af afskrivninger. 
 
Udskudt skat
Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver 
og forpligtelser, hvor den skattemæssige værdi af aktiverne opgøres med udgangspunkt i den planlagte anvendelse 
af det enkelte aktiv.
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes i 
balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskudte 
skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.
 
Selskabsskat
Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag 
af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Gæld til realkreditinstitutter (prioritetsgæld) måles på udbetalingstidspunktet til det modtagne provenu, med fradrag 
af afholdte omkostninger ved lånoptagelsen. 
 
Efterfølgende måles prioritetsgælden til amortiseret kostpris, hvilket betyder, at forskellen mellem provenuet ved 
lånoptagelsen og gældens nominelle værdi, indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden som en finansiel 
omkostning efter den effektive rentes metode.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Periodeafgrænsningsposter, passiver
Periodeafgræsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de 
efterfølgende regnskabsår.
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 0
LY

O
Y-

H
PW

18
-X

N
H

PN
-E

M
Q

U
0-

XJ
ES

W
-H

4L
4J



MP REVISION Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

TRAINYOUREYES.COM ApS - Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021 Side 10 af 14

Note
2020/21

kr. 
2019/20

kr. 

Bruttofortjeneste 662.331 688.791

Personaleomkostninger 2 -382.457 -413.398
Afskrivninger -23.413 -30.203

Driftsresultat 256.461 245.190

Finansielle omkostninger -97.279 -71.843

Resultat før skat 159.182 173.347

Skat af årets resultat 3 -35.690 -40.401

Årets resultat 123.492 132.946

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 100.000 300.000
Overført resultat 23.492 -167.054

Resultatdisponering 123.492 132.946
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Note
2021
kr. 

2020
kr. 

Aktiver

Grunde og bygninger 3.196.607 3.220.020
Driftsmateriel og inventar 38.040 38.040

Materielle anlægsaktiver 3.234.647 3.258.060

Anlægsaktiver 3.234.647 3.258.060

Fremstillede varer og handelsvarer 48.591 60.054

Varebeholdninger 48.591 60.054

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 75.504 83.415
Udskudte skatteaktiver 31.021 25.160
Periodeafgrænsningsposter 3.800 0

Tilgodehavender 110.325 108.575

Likvide beholdninger 145.389 410

Omsætningsaktiver 304.305 169.039

Aktiver 3.538.952 3.427.099
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Note
2021
kr. 

2020
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000
Reserve for opskrivninger 385.029 385.788
Overført resultat 585.079 560.828
Udbytte for regnskabsåret 100.000 300.000

Egenkapital 1.195.108 1.371.616

Gæld til kreditinstitutter 1.830.364 1.596.465

Langfristede gældsforpligtelser 4 1.830.364 1.596.465

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 55.906 49.870
Gæld til banker 0 255.538
Leverandører af varer og tjenesteydelser 4.692 0
Gæld til tilknyttet virksomhed 264.567 3.525
Selskabsskat 41.551 19.042
Anden gæld 122.360 98.654
Periodeafgrænsningsposter 24.404 32.389

Kortfristede gældsforpligtelser 513.480 459.018

Gældsforpligtelser 2.343.844 2.055.483

Passiver 3.538.952 3.427.099

Eventualforpligtelser 5
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
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   Udbytte for  

Virksomheds Reserve for Overført regnskabs-  

kapital opskrivninger resultat året I alt

Egenkapital 1. juli 2020 125.000 385.788 560.828 300.000 1.371.616

Betalt udbytte 0 0 0 -300.000 -300.000

Årets resultat 0 0 23.492 100.000 123.492

Regulering af reserve for opskrivning 0 -759 759 0 0

Egenkapital 30. juni 2021 125.000 385.029 585.079 100.000 1.195.108
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1. Særlige poster
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer 
som en del af den primære drift. Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i 
resultatopgørelsen.

2021 2020

Kompensation for tabt omsætning 70.445 69.000
Kompensation for faste omkostninger 9.890 0
Lønkompensation 25.724 25.087

106.059 94.087

Særlige poster indgår som andre driftsindtægter i bruttofortjenesten.

2. Personaleomkostninger
Løn og gager 366.433 397.393
Sociale ydelser 16.024 16.005

382.457 413.398

Gennemsnitligt antal beskæftigede 2 2

3. Skat af årets resultat
Aktuel skat 41.551 46.606
Årets reg. udskudt skat -5.861 -6.205

35.690 40.401

4. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter 1.830.364 55.906 1.622.011

1.830.364 55.906 1.622.011

5. Eventualforpligtelser
Selskabet indgår i sambeskatning.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på kr. 1.886.270 er der givet pant i grund og bygning, hvis 
regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør kr. 3.196.607.
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SiCQPZfhI2RybrmAunD2vglSdRWVRxa/llxrrTVK6ErlIGQ3wtU853gBdEGfd9rAgZloGIu7qeOA
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